
PÍSEMNÁ ZPRAVA ZADAVATELE
dle ustanovení § 217 zákona o zadávání veřejných zakázek

Název veřejné zakázky:
Pojištění majetku a pojištění odpovědnosti za škodu města Jindřichův 

Hradec a jím zřízených příspěvkových organizací
zadaná dle 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

1. Identifikační údaje zadavatele:
Zadavatel Město Jindřichův Hradec

Adresa: Klášterská 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec
oficiální www URL: http://www.jh.cz

e-mail: meu@jh.cz
podatelna elektronické pošty: podatelna@jh.cz

profil zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/00246875
telefon (ústředna): 384 351 111

Bankovní spojení
Základní běžný účet: 0603140379/800

Příjmový účet: 19-0603140379/800
Výdajový účet: 27-0603140379/800

IČ: 00246875
DIČ: CZ00246875

Statutární zástupce
Starosta: Ing. Jan Mlčák, MBA

Kontaktní osoba pro veřejnou zakázku
Ing. Gabriela Dvořáková, tel. 384351120, g.dvorakova@jh.cz

2. Předmět veřejné zakázky:
Předmětem plnění veřejné zakázky na služby je pojištění majetku a pojištění odpovědnosti za 
škodu města Jindřichův Hradec a jím zřízených příspěvkových organizací.

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:
Pojistná smlouva č. 7721145858 -  424 000,- Kč 
Pojistná smlouva č. 7721147412 -  938 735,- Kč 
Celkem - 1 362 735,- CZK.

4. Použitý druh zadávacího řízení:
Otevřené řízení

5. Označení účastníků zat ávacího řízení:
Účastník: 1 Pojišťovna VZP, a.s.

Sídlo: Lazarská 1718/3, 11000 Praha
IČ: 27116913

Nabídková cena 1 671 040,00

http://www.jh.cz/
mailto:meu@jh.cz
mailto:podatelna@jh.cz
http://vhodne-uverejneni.cz/profil/00246875
mailto:g.dvorakova@jh.cz


Účastník: 2 Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Pobřežní 665/21, 18600 Praha

IČ: 47116617
Nabídková cena 1 362 735,00

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení včetně odůvodnění jejich 
vyloučení:

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.

7. Označení dodavatele, 
výběru:

se kterým byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho

Vybraný účastník Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Pobřežní 665/21, 18600 Praha

IČ: 47116617

Zadavatel obdržel nabídku ve stanovené lhůtě. Nabídka obsahovala předepsané náležitosti dle 
požadavků zákona a zadavatele. Zástupci zadavatele provedli kontrolu nabídky a konstatovali, 
že nabídka obsahuje dokumenty v souladu se zadávací dokumentací. Nabídka účastníka 
splnila zadávací podmínky. Na základě posouzení obsahu nabídky a vyhodnocení hodnotících 
kritérií byla nabídka vyhodnocena jako nejvýhodnější.

8. Označení poddodavatelů dodavatele:
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele.

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem

Není relevantní.

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
Není relevantní.

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
Není relevantní.

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků

Nabídky podány elektronicky v NEN.

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatá opatření
Střet zájmů nebyl zjištěn.



15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části
Zakázka nebyla rozdělena na části, v zájmu zadavatele bylo, na základě zkušeností 
z předchozích let, aby pojištění majetku i odpovědnosti bylo uzavřeno s jedním dodavatelem a 
tím dosažení lepší nabídky.

16. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odstavec 3

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odstavec 3.

V Jindřichově Hradci, dne 11.10.2021

Ing. Jan Mlčák, MBA
starosta města




